
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №90 «АЙБОЛИТ» 

(МАДОУ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДС №90 «АЙБОЛИТ») 

Российская Федерация, Тюменская область, 
Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Ленина, 17 б, ул. Мира 58 г. 

 Телефоны: 24-27-47 
Тел./факс:  (3466) 41-53-24, 45-63-00 

Электронная почта: 
 madou90.aibolit@yandex.ru 

 

                                  П  Р  И  К  А  З  

от  05.09.2024  № 571__ 

Об организации питания детей  

нуждающихся в лечебном и диетическом питании  

в 2024-2025  учебном году 
 

         

 

         Во исполнение   СанПиН 2.3/2.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения», с целью 

создания условий, гарантирующих охрану и укрепление здоровья детей  

нуждающихся в лечебном и диетическом питании, повышения ответственности 

работников учреждения за организацию и качество питания в МАДОУ ДС №90 

«Айболит», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Шеф-повару Датагаджиевой И.И., при возникновении необходимости 

обеспечить питание воспитанников, нуждающихся в лечебном и диетическом 

питании путем замены продуктов в цикличном меню. 

2. Медицинской сестре Жуковой Е.С., своевременно предоставлять информацию 

о наличии воспитанников нуждающихся в лечебном и диетическом питании. 

 

3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
      

Заведующий                                                              Селезнева М.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Дата Роспись 

 Жукова Е.С. Мед сестра (по согласованию)  

Датагаджиева И.И Шеф-повар  

 

 

 

 

 

mailto:madou90.aibolit@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №90 «айболит»
	(МАДОУ города Нижневартовска ДС №90 «айболит»)

		2024-09-06T16:31:36+0500
	Селезнева Марина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




